
 

 
ЗАЧЕПИЛІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ЗАЧЕПИЛІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ   

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ  

 

Н А К А З 

 

10.04. 2018 Зачепилівка № 52 

 

 

Про закінчення  

опалювального сезону 

 

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 21.07.2005 року 

№ 630 «Про затвердження Правил надання послуг з централізованого опалення, 

постачання холодної та гарячої води і водовідведення» (зі змінами), постанови 

Кабінету Міністрів України від 06 серпня 2014 року № 409 «Про встановлення 

державних соціальних стандартів у сфері житлово-комунального 

обслуговування», розпорядження голови Харківської обласної державної 

адміністрації від 06 квітня 2018 року № 273 «Про закінчення опалювального 

сезону», розпорядження голови Зачепилівської селищної ради від 06 квітня 2018 

року № 38 «Про закінчення опалювального сезону», у зв’язку з підвищенням 

середньодобової температури зовнішнього повітря до + 8 град. С і вище,  

НАКАЗУЮ: 

1. Начальнику господарчої групи відділу освіти, молоді та спорту    Рудіяну С.А.: 

- довести даний наказ до керівників навчальних закладів. 

2. Керівникам навчальних закладів: 

- закінчити опалювальний сезон в навчальних закладах району 10 квітня 2018 

року; 

- звільнити операторів газових котелень та опалювачів котелень на твердому 

паливі; 



- провести інвентаризацію вугілля та зняти останні показники газових 

лічильників. 

3. Головному бухгалтеру відділу освіти, молоді та спорту Гойденко Л.П. 

здійснити чіткий контроль за проведенням інвентаризації вугілля. 

4.  Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Начальник відділу освіти,                                                

молоді та спорту                                                                  О.М. Зеленський 
 

З наказом ознайомлені: 

Коржевич С. Є                   __________ 

Золотухіна Н.М                ____________          

Сизько Ю.А.                    ____________ 

Миргородська О.В.        ____________ 

Тимченко Ю.М.               ____________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Начальник господарчої групи                                      С.А. Рудіян 

 Головний бухгалтер                                                     Л.П. Гойденко 

 

Юрисконсульт                                                                І.О. Литвин



 


